
044 商品名：

販売者：

基本的事項

栄養成分表示

2 52k l

許可番号： ビタミンE＆α-リポ酸

使用停止日：　2007/9/6 インターナショナルヘルスサービス 株式会社

製品パッケージ写真
表示予定

名称 α-リポ酸含有食品

原材料名 α-リポ酸、ゼラチン、ビール酵母、デキストリン、ビ
タミンE、ナイアシン、パントテン酸Ca、ビタミンB12、ビ
タミンB6、ビタミンB1、ビタミンB2、葉酸

内容量 15.7ｇ (263ｍｇ×60カプセル)

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存してください。

製品についての説明等 販売者 インターナショナルヘルスサービス 株式会社　IH
東京都港区虎ノ門2-7-7α-リポ酸は加齢と共に減っていく成

分で、ほうれん草、ブロッコリー、トマ
ト、にんじんなどに含まれますがその
量は非常に微量です。いつまでも元
気で、若々しくいたいと願う方へサプ
リメント摂取がおすすめです。

製造者 ―

2カプセル　526ｍｇあたり

エネルギ

原産国 ―

輸入者 ―

2.52kcal

0.2ｇ

0.11ｇ

0.18ｇ

0.25ｍｇ

12ｍｇ

200ｍｇ

成分表示に
　　　関する備考

お召し上がり方

取り扱いの注意

エネルギー

たんぱく質

その他の
主要成分含有量

脂質

炭水化物

ナトリウム

ビタミンE

（ｄ-α-トコフェロール当量として）

ゼラチンは被包材（カプセル）として使用しています。
合成着色料、保存料は使用していません。

食品として、一日に2カプセル程度を目安に水などでお召し上がり
ください。

α-リポ酸

開封後はなるべく早くお召し上がりください。
万一体質に合わない場合はご使用を中止してください。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。
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