許可番号: 044

使用停止日: 2007/9/6

の44 商品名: ビタミンE&α-リポ酸

販売者: インターナショナルヘルスサービス 株式会社

製品パッケージ写真 表示予定

製品についての説明等

α-リポ酸は加齢と共に減っていく成分で、ほうれん草、ブロッコリー、トマト、にんじんなどに含まれますがその量は非常に微量です。いつまでも元気で、若々しくいたいと願う方へサプリメント摂取がおすすめです。

基本的事項	名称	α-リポ酸含有食品
	原材料名	α-リポ酸、ゼラチン、ビール酵母、デキストリン、ビタミンE、ナイアシン、パントテン酸Ca、ビタミンB12、ビタミンB6、ビタミンB1、ビタミンB2、葉酸
	内容量	15.7g (263mg×60カプセル)
	保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
	販売者	インターナショナルヘルスサービス 株式会社 IH 東京都港区虎ノ門2-7-7
	製造者	_
	原産国	
	輸入者	_

栄養成分表示	2カプセル 526mgあたり		
	エネルギー	2.52kcal	
	たんぱく質	0.2g	
	脂質	0.11g	
	炭水化物	0.18g	
	ナトリウム	0.25mg	
	ビタミンE	12mg	
	(d-α-トコフェロール当量として)		
その他の	α −リポ酸	200mg	
主要成分含有量			

	ゼラチンは被包材(カプセル)として使用しています。 合成着色料、保存料は使用していません。

お召し上がり方 食品として、一日に2カプセル程度を目安に水などでお召し上がり ください。

取り扱いの注意 開封後はなるべく早くお召し上がりください。 万一体質に合わない場合はご使用を中止してください。 食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

JIHFS GMPマーク[44] 1 / 1 更新日:2013/9/4